
EXE_Podíl 1/2 na rodinném domě v k. ú. Želvice, obec Mileč

Předmětem dražby je podíl 1/2 domu s
příslušenstvím, který se nachází v k. ú. Želvice,
obec Mileč.

Lokalita: Želvice 28, Mileč - Želvice
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 208 000,- Kč
Odhadní cena: 312 000,- Kč
Vyvolávací cena: 208 000,- Kč
Jistina: 50 000,- Kč
Číslo prodeje: 002/2022-EXE
Zahájení dražby: 4.5.2022 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je podíl 1/2 domu s příslušenstvím, který se nachází v k. ú. Želvice, obec Mileč.
Jedná se o samostatně stojící, nepodsklepenou, přízemní budovu s obytným podkrovím a půdou.
Pozemek parc. č. St. 16/1 je zastavěn plochou pod domem č.p. 28 a navazující stodolou. Na stavební
pozemek navazuje pozemek parc. č. 41, který je veden jako zahrada. Pozemky tvoří jeden funkční
celek. Přístup k nemovité věci je po komunikaci ve vlastnictví obce.


